
MODE

YCR-M04-02
Robotický vysavač
Návod k  použití
ČESKY

�w�w�w�.�i�c�l�e�b�o�.�c�z

Před použitím si prosím pečlivě pročtěte návod a “Bezpečnostní instrukce”.
Součástí návodu je také “Záruční list”.

Model

Barva

Rozměry

Váha

Rychlost

Délka nabíjení

Výdrž baterie

Baterie

Hlučnost

Spotřeba energie

Iclebo  home

Černá perleťová

D : 35cm , H : 10cm

3.9kg

30cm /sec

Okolo 120 minut

Max. 90 minut

Lithium Ion

60dB

Nabíjení: 41,8 Watt, 
Standby:do 1 Watt

Pondělí – Pátek 8-12 13-16.30

BLAKAR trading s.r.o., Kupeckého 843/6,
14900 Praha 4 – Háje, tel.: 606 839 644, 774 737 789

Zákaznický servis



1

Bezpečnostní instrukce

Popis robotického
vysavače

Doporučení

Zprovoznění 
robotického vysavače

 
Používání

robotického vysavače

Kontrola a údržba
robotického vysavače

Uskladnění
robotického vysavače

Než zavoláte do servisu

Hlášení Error na display

Záruční list

Doporučení pro nejlepší výsledky úklidu
Principy robotického vysavače
• Jak robotický vysavač funguje
• Jak robotický vysavač uklízí
• Používání dálkového ovládání

Před použitím robotického vysavače
 • Umístění baterie do vysavače
 • Umístění bočních kartáčků
 • Instalace mopu z mikrovlákna
 • Odstranění ochranných fólií
 • Vložení baterií do dálkového ovládání
Před použitím robotického vysavače
 •Umístění nabíjecí základny
 • Nabíjení
 • Nastavení hodin
 • Příprava podlahy před úklidem

Použití robotického vysavače
 • Začátek/Konec úklidu
 • Použití speciálních funkcí
Režimy úklidu
 • AUTO
 •SPOT
 • CLIMB
 •MOPPING
Odložený start (TIMER)

Čištění prachové nádoby
Čištění filtru
Výměna antibakteriálního filtru
Údržba mopu z mikrovlákna
Čištění hlavního kartáče
Čištění senzorů
Čištění předního kola
Čištění bočního kartáčku
Čištění robotického vysavače
Čištění nabíjecí základny

2

5

6

7

8

9

11

12

12

13

17

18

19

20

●
 O

b
s

a
h



2

Obsah bezpečnostních instrukcí je důležitý
pro předejití zranění uživatele nebo poničení majetku.

Čtěte jej prosím pečlivě a používejte

produkt dle instrukcí v návodu.

- Přívodní kabel k nabíjecímu adaptér nepřiměřeně neohýbejte a na adaptér
  nepokládejte žádné těžší předměty.

     Při poškození přívodního kabelu může dojít k požáru nebo k úrazu elektrickým proudem.

- Veškeré kontakty pro nabíjení a adaptér udržujte čisté a suché.

    Může dojít k selhání nabíjení nebo k úrazu elektrickým proudem.

- Nedotýkejte se napájecího kabelu k adaptéru vlhkýma rukama.

     Může dojít k úrazu elektrickým proudem nebo k požáru.

- Poškozený adaptér nebo poškozený napájecí kabel k adaptéru nepoužívejte.

     Může dojít k úrazu elektrickým proudem nebo k požáru

- Pokud se do vysavače dostane voda, kontaktujte autorizované servisní oddělení. 
   V takovém případě vysavač nenabíjejte ani nezapojujte do nabíjení. 

- Vysavač musí být důkladně vysušen a odzkoušen.

      Může dojít k úrazu elektrickým proudem nebo k požáru.

- Při manuálním nabíjení vysavače, adaptér připojte do vysavače velice
  pevně a pečlivě.

     Může dojít k úrazu elektrickým proudem nebo k požáru.

Uživatelé musí znát základní bezpečnostní 

opatření před používáním výrobku.

Při porušení instrukcí pod tímto symbolem

může dojít ke zranění nebo úmrtí.

Při porušení instrukcí pod tímto
symbolem může dojít k menšímu zranění 
nebo zničení výrobku.

Zákaz

Varování

Upozornění

Bezpečnostní opatření týkající se elektrické bezpečnosti

●
 B

e
zp

e
č

n
o

s
tn

í in
s

tru
k

c
e



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


